Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Almirante Paulo de Castro Moreira, s/ n.2  - Centro - A. do Cabo - CEP 28930-000

Gabinete do Vereador Alexandre Barreto Ferreira

INDICAÇÃO n.° Q O 12019.

Ao

Exm.°  Sr.

Renato Martins Vianna

Prefeito de Arraial do Cabo.

Senhor Prefeito:

O Vereador que subscreve a presente, no uso de suas

atribuições legais, INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

consoante dispõe legislação aplicável ao caso, que providencie

reparo no banheiro público da Praça do Guarani.

JUSTIFICATIVA:

A indicação em comento se faz de grande valia uma

vez que os freqüentadores da Praça e as Pessoas que aguardam

os ônibus no ponto, não podem usar o Banheiro pois não está em

funcionamento, tendo que ir em comércios ou até mesmo ficar

aguardando chegar em suas residências.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2019.

Alexandre

V?reador